

Starazolin Free, 0,5 mg/ml krople do oczu, 10 ml



Cena: 29,29 zł

Opis słownikowy

Marka	Starazolin
Postać	krople
Producent	Polpharma
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Tetryzolina

Opis produktu

Informacje podstawowe Starazolin Free, 0,5 mg/ml krople do oczu, 10 ml

Lek Starazolin Free to roztwór kropli do oczu, którego substancją czynną jest tetryzolini chlorowodorek, który należy do grupy leków zwężających naczynia krwionośne oka. Lek przeznaczony jest do stosowania podczas podrażnienia oraz zaczerwienienia oka, powstałego przez dym, wiatr, chlorowaną wodę lub światło oraz w przypadku alergicznego zapalenia oka.

Skład Starazolin Free, 0,5 mg/ml krople do oczu, 10 ml

1 ml kropli do oczu zawiera:

substancja czynna: tetryzolini chlorowodorek 0,5 mg,
pozostałe składniki to: sodu chlorek, kwas borowy, boraks, woda oczyszczona.

Wskazania Starazolin Free, 0,5 mg/ml krople do oczu, 10 ml

Lek Starazolin Free 0,5 mg stosuje się w przypadku niezakaźnego podrażnienia lub zaczerwienienia oka, wywołanego przez dym, wiatr, chlorowaną wodę lub światło, jak również w przypadku alergicznego zapalenia oka.

Dawkowanie Starazolin Free, 0,5 mg/ml krople do oczu, 10 ml

Dzieci w wieku od 2 do 12 lat: nie zaleca się stosowania tego leku u dzieci w wieku od 2 do 12 lat bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: jeśli nie przepisano inaczej, zakraplać jedną kroplę do każdego podrażnionego oka 2 do 3 razy na dobę.

Przeciwwskazania Starazolin Free, 0,5 mg/ml krople do oczu, 10 ml

Uczulenie na tetrazyliny chlorowoderek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Jaskra z wąskim kątem przesączania.

Ciężka choroba serca lub naczyń krwionośnych.

Guz chromochłonny nadnerczy.

Zaburzenia metaboliczne takie jak nadczynność tarczycy, porfiria lub cukrzyca.

Gdy pacjent przyjmuje inhibitory monoaminooksydazy (IMAO), trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne lub inne leki, które mogą podwyższać ciśnienie tętnicze.

Jeśli pacjent ma łagodny rozrost prostaty (gruczołu krokowego).

U dzieci w wieku poniżej 2 lat.

Lek ten jest przeciwwskazany w przypadku nadwrażliwości kontaktowej na srebro.

Informacje dodatkowe Starazolin Free, 0,5 mg/ml krople do oczu, 10 ml

Przed rozpoczęciem stosowania leku Starazolin Free należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą:

Jeżeli pacjent ma suche zapalenie błony śluzowej nosa, zapalenie rogówki i spojówek,

Gdy pacjent ma podwyższone ciśnienie w gałce ocznej (jaskrę).

W przypadku silnego bólu oka, bólu głowy, utraty wzroku, pojawienia się „pływających” plam w polu widzenia, silnego, ostrego lub jednostronnego zaczerwienienia oka, bólu przy narażeniu na światło, lub podwójnego widzenia należy natychmiast zgłosić się do lekarza.

Jeśli podrażnienie lub zaczerwienienie oka wynika z ciężkiej choroby oka, np. zakażenia, obecności ciała obcego lub chemicznego uszkodzenia rogówki, należy natychmiast zgłosić się do lekarza.

Przedłużające się i nieprawidłowe podawanie tego leku, zwłaszcza w dawkach większych niż zalecane, może zmniejszać jego działanie oraz prowadzić do zaczerwienienia spojówek i utrzymującego się przekrwienia błony śluzowej nosa.

Należy unikać długotrwałego stosowania, szczególnie u dzieci.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn

Po zakropleniu tego leku może występować rozszerzenie źrenic, oślepienie przez światło lub niewyraźne widzenie, co może ograniczać zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn.